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شهروند|  حدود 5 ماه از کسب عنوان تاریخی 
فوتسالیست ها در جام جهانی 2016 می گذرد، اما هنوز 
بازیکنان این تیم در انتظار برگزاری مراسم تقدیر هستند 
که با بدقولی مسئولان چندباری لغو شده است. کاپیتان 
جدید تیم ملی فوتسال که بعد از خداحافظی محمد 
کشاورز بازوبند را از او تحویل گرفته، معتقد است همواره 
بعد از موفقیت ها مسئولان به سراغ آنها می آیند اما چند 
روز بعد همه چیز فراموش می شود. در ادامه برای اطلاع از 
آخرین وضع فوتسال و حاشیه های پیرامون آن با کاپیتان 
تیم ملی فوتسال همکلام شدیم. گفت وگوی »شهروند« 

با علی اصغر حسن زاده در زیر می آید:  
  بالاخره مراسم تقدیر از ملی پوشان برگزار 

خواهد شد؟
تا به حال که چندباری به ما وعده داده اند اما هنوز 
مراسم برگزار نشده است. هر چند وقت یک بار می گویند 
فلان تاریخ مراسم برگزار می شود اما باز هم به تعویق 
می افتد. امیدوارم این مراسم هر چه زودتر برگزار شود 
وگرنه دیگر لوث خواهد شد. فکر می کنم همیشه 
همین طور بوده و وقتی موفقیتی به دست می آید، 
مسئولان و هر کسی که دوست دارد، اطراف تیم می آید 
و از بعُد تبلیغاتی آن استفاده می کند، اما بعد از آن ارزش 

کارمان به فراموشی سپرده می شود. 
  برنامه بعدی تیم ملی تا قبل از جام ملت های 

آسیای  سال آینده چیست؟

برنامه های تدارکاتی خوبی برای تیم ملی در نظر گرفته 
شده است. قرار است بعد از پایان لیگ برتر به مصاف عراق 
برویم و فروردین و اردیبهشت  سال آینده نیز با کرواسی 
و ازبکستان بازی خواهیم داشت. نخستین هدف ما تکرار 

قهرمانی در جام ملت های آسیا خواهد بود.
  بعد از خداحافظی محمد کشاورز، مسئولیت 
سنگینی کاپیتان روی دوش تو  قرار گرفته است. 

بله، واقعا مسئولیت سنگینی است. هر بازیکنی که 
بازوبند کاپیتانی را بر بازو دارد، مسئولیت بیشتری را در 
زمین به دوش می کشد. امیدوارم از پس این مسئولیت 

به خوبی بربیایم. 
  کیفیت لیگ داخلی ایران را امسال چطور 

ارزیابی می کنی؟
کیفیت لیگ نسبت به سال های گذشته خیلی بهتر 
شده است و رقابت جذابی میان چند تیم برای قهرمانی 
وجود دارد. به نظرم این لیگ می تواند به تیم ملی کمک 

کند.
  البته به نظر می آید حاشیه های لیگ فوتسال 

همگام با کیفیتش افزایش پیدا می کند؟
من این موضوع را قبول ندارم. در فوتسال به دلیل 
نزدیکی تماشاگران به زمین و این که در هر ثانیه ممکن 
است اتفاق جدیدی رقم بخورد، میزان حاشیه ها بالا 
می رود. کنترل هیجان در فوتسال خیلی سخت تر است 
و صدم ثانیه ها روی برد و باخت یک تیم تاثیرگذار است. 

  برخی معتقدند این حاشیه ها بعد از سومی در 
جام جهانی به دلیل غرور ملی پوشان است.

اصلا این طور نیست. بازیکنان تیم ملی چنین 
شخصیتی ندارند که بخواهند به خاطر سوم شدن در 
جهان نگاه از بالا به پایینی داشته باشند. درست است 
که سومی جهان در ورزش ایران یک عنوان تاریخی بود 
اما هیچ وقت باعث غرور میان ملی پوشان نشده است. 
مطمئن باشید بازیکنان تیم ملی چنین شخصیتی 

ندارند.
  خارج از فوتسال نیز حاشیه هایی برای برخی 
از ملی پوشان به وجود آمده که در روزهای اخیر 

بازتاب زیادی داشته است؟
من خبری از این مسائل ندارم و اظهارنظری درباره آن 

نمی کنم.
  قصد داری باز هم لژیونر شوی؟

من بعد از جام جهانی چند پیشنهاد خوب از اروپا 
داشتم اما چون با گیتی پسند قرارداد داشتم، نتوانستم 
پاسخ مثبت به آنها بدهم. گیتی پسند شرایط خوبی 
داشت و می خواستم با این تیم به قهرمانی لیگ برسم. 
بعد از لیگ امسال باز هم پیشنهادهایم را بررسی می کنم 

تا اگر قسمت بود،  سال آینده بار دیگر بتوانم لژیونر شوم.
  با این که در جام جهانی شما فالکائو را به خاطر 
خداحافظی اش از تیم ملی بدرقه کردید اما 

شایعاتی درباره بازگشت او شنیده می شود.

خیلی این مسائل را دنبال نمی کنم و قصد ندارم 
دخالتی در آن داشته باشم. به هرحال این تصمیم 
شخصی برای هر بازیکنی است که چه زمانی خداحافظی 

کند.
  اخیرا بهترین های فوتسال جهان هم معرفی 
شدند که تیم ملی ایران نیز در میان کاندیداها قرار 

داشت.
بله، هر سال برترین های فوتسال جهان در بخش های 
مختلف معرفی می شوند اما هنوز در بخش بهترین 
بازیکنان، چیزی اعلام نشده است. فکر می کنم اعلام 
برترین ها در بخش بازیکنان آخرین آیتم باشد که 
مطمئنا چند بازیکن از ایران نیز امسال در میان برترین ها 
خواهند بود. در بخش تیمی هم امیدوارم ایران بتواند 

عنوان برترین تیم جهان را کسب کند.
  در سال 2016 برای دومین بار بهترین بازیکن 
آسیا شدی. فکر می کنی بتوانی به رکورد وحید 
شمسایی که 6 دوره این عنوان را کسب کرده، 

برسی؟
هیچ وقت به فکر رکورد و این مسائل نیستم. حتی 
دقیقا نمی دانستم که شمسایی چند دوره برترین بازیکن 
آسیا شده و این را از شما می شنوم. هر زمان در هر تیمی 
که به میدان رفتم، اول از همه به فکر موفقیت تیمی بودم. 
اصلا به این مسائل فکر نمی کنم و سعی می کنم که در 
وهله اول تیم ملی کشورمان به افتخارات بیشتری برسد. 

 گفت وگوی »شهروند« با علی اصغر حسن زاده
 کاپیتان تیم ملی فوتسال

با موفقیت ما برای 
خودشان تبلیغ می کنند!

 مغرور شدن بازیکنان تیم ملی را قبول ندارم
  هیچ وقت به شکستن رکورد شمسایی فکر نکردم
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علیرضا حقیقی،  دروازه بان 
سابق تیم ملی:   خداحافظی  
عجیب ترین  فوتبال  از 
خبری است که اخیرا درباره 
من منتشر کرده اند ولی  
برنامه ای برای خداحافظی ندارم/ 
نمی  خواستم دروازه بان دوم باشم و چند پیشنهاد 
را رد کردم/ به خاطر مشکلات مالیاتی نتوانستم با  
تیم های دسته اولی انگلیس قرارداد ببندم/ بعد از 

جام جهانی فقط بدشانسی به سراغم آمده است

سوشا مکانی، دروازه بان 
استروم گودست نروژ:   با 
پول رضایت نامه و قرارداد 
قراردادم 700 میلیون  مبلغ 
تومان است و نمی دانم چرا 
نوشته اند ارزان ترین بازیکن 
ملی پوش  ایران هستم/ آدم ارزان باشد ولی غیرت 
داشته باشد/ خوبی من این است که بازی کردن 

مقابل بازیکن بزرگ و گمنام برایم فرق نمی کند

امیر قلعه نوعی، سرمربی 
فکر  تراکتورسازی:   
سیاه جامگان  نمی کردیم 
این قدر خوب باشد/ خطر 
تراکتورسازی  امتیاز  کسر 
را تهدید نمی کند/ از این که 
تماشاگران زیادی در شهرستان ها هستند اما در 
تبریز به ورزشگاه نمی آیند تعجب می کنم/ در بازی 
با ذوب آهن ما 6 هزار و 60تماشاگر داشتیم که جای 

تعجب دارد و من از آنها گله مندم

تریبون

امروز در ورزش

  هفته 26 لیگ برتر انگلیس امروز با 6 دیدار 
پیگیری می شود که در مهم ترین بازی چلسی-

سوانسی)18:30( به مصاف هم می روند.
  لالیگای اسپانیا امروز در هفته 24 دنبال خواهد 
شد که در مهم ترین مسابقه بتیس-سویا)18:45( 

به دیدار هم خواهند رفت. 
  بایرن مونیخ-هامبورگ)18:00( مهم ترین دیدار 

امروز هفته 22 بوندس لیگا را برگزار می کنند.
    کاروان تیم فوتبال استقلال امروز برای رویارویی 
با التعاون عربستان از دوبی راهی عمان خواهد شد.

  تیم فوتبال سپاهان امروز در یک دیدار تدارکاتی 
به مصاف تیم دسته دومی نقش جهان می رود.

تیتربازی

 کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب هفته اول 
لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که هیچ بازیکنی از 4 

تیم ایرانی در این ترکیب جایی ندارد.
   بازیکنان نفت تهران روز گذشته برای چهارمین 
روز متوالی در اعتراض به مشکلات مالی حاضر به 

تمرین نشدند. 
 کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی در ادامه 

حضور در اروپا با رضا قوچان نژاد ملاقات کرد.
 نجمه خدمتی، تیرانداز المپیکی ایران در کاپ 

جهانی هند به عنوان پنجمی رسید.
 دانشگاه آزاد و سایپا با شکست حریفان خود در 
نیمه نهایی لیگ برتر واترپلو فینالیست شدند و مجوز 

حضور در جام باشگاه های آسیا را هم دریافت کردند.
 کیانوش رستمی در 85 کیلو و سهراب مرادی در 

105 کیلوگرم لیگ وزنه برداری قهرمان شدند.
 نوشاد عالمیان با شکست مقابل حریف کرواسی 

در تور قطر از صعود به یک هشتم نهایی بازماند.

تراکتور همچنان سایه پرسپولیس| تیم 
تراکتورسازی در دیدار معوقه از هفته بیست و دوم 
لیگ برتر روز گذشته مقابل سیاه جامگان مشهد قرار 
گرفت و با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. در این 
بازی تراکتور ابتدا با یک گل عقب افتاد اما در ادامه دو 
بار دروازه حریف مشهدی را باز کرد تا فاصله امتیازی 
در صدر جدول با پرسپولیس را بار دیگر به 6 امتیاز 
برساند و همچنان به قهرمانی در لیگ برتر مدعی 
بماند. تراکتور با این پیروزی توانست طلسم نبردن 
خودش در شهر مشهد را در تاریخ لیگ برتر بشکند 
و جمع امتیازات خود  تا اینجای لیگ را به 44 امتیاز 

برساند.
دو مدال نقره جهانی در اسکیت| رقابت های 
جهانی اسکیت رول بال به میزبانی بنگلادش در 
شرایطی به پایان رسید که تیم های ملی مردان و 
زنان ایران در دیدار فینال با قبول شکست برابر هند به 
مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات 
بسنده کردند. تیم ملی مردان ایران در شرایطی که 
تا آخرین دقایق بازی از هند پیش بود در پایان با 
نتیجه 8 بر 7 بازی را واگذار کرد و به مدال نقره جهان 
رضایت داد. تیم ملی اسکیت رول بال بانوان ایران نیز 
در بازی فینال با نتیجه 6 بر 4 نتیجه را به تیم هند 

واگذار کرد.
تغییرات اجباری در کمیته بین الملل 
فوتبال| پس از ماجراهای مربوط به محرومیت دو 
باشگاه استقلال و تراکتورسازی از نقل و انتقالات، 
مهدی تاج در مصاحبه ای اعلام کرد که در روابط 
بین الملل فدراسیون فوتبال تغییراتی رخ خواهد 
داد. با توجه به بررسی های فدراسیون فوتبال، 
حمیرا اسدی که سابقه کار در کمیته های بین الملل 
فدراسیون فوتبال )در دوران کمیته انتقالی( را دارد، 
به عنوان سرپرست دپارتمان بین الملل فدراسیون 
فوتبال معرفی شد. ضمنا امید جمالی دبیر کمیته 
بین الملل باقی خواهد ماند. بر این اساس به نظر 
می رسد فردی که تاج درباره اخراجش صحبت کرد، 

محمدرضا کسرایی بود.
امضای تفاهمنامه میان فوتبال ایران و 
رومانی| رضوان بورلانئو، رئیس فدراسیون فوتبال 
رومانی روز پنجشنبه به ایران سفری یک روزه داشت 
و دیدار او با مهدی تاج منتهی به امضای تفاهمنامه 
میان فوتبال ایران و رومانی شد. تاج پس از امضای 
تفاهمنامه با رئیس فدراسیون رومانی اظهار داشت: 
»مشترکات زیادی با رومانی داریم و تفاهمات را با 
شرایطی امضا می کنیم. با ارمنستان هم تفاهمنامه 
امضا کردیم که استفاده از تیم های ملی آن جا و 
کمپ های تیم ملی را داشته باشیم. امیدواریم 
تیم ملی رومانی را هم در تهران داشته باشیم و 

تیم های ملی ایران در همه رده ها به رومانی بروند.«

خارج از گود 

پاپاراتزی

تقابل سردار و زلاتان در اولدترافورد
با بسته شدن پرونده بازی های مرحله یک شانزدهم 
نهایی لیگ اروپا، دیروز قرعه کشی دیدارهای مرحله 
یک هشتم نهایی تورنمنت درجه دوم یوفا در مقر 
یوفا درشهر نیون سوییس برگزار شد که براساس آن 
در مهم ترین بازی این مرحله تیم فوتبال روستوف 
روسیه که سردار آزمون را درترکیب خود دارد، اکنون 
منچستریونایتد را روبه روی خود می بیند و باید دید 
ستاره ایرانی چه عملکردی مقابل خوزه مورینیو و 
هم تیمی های زلاتان ابراهیموویچ از خود به جای 
خواهد گذاشت. سردار آزمون بارها در گفت وگوهایش 
با اشاره به سبک بازی مهاجم سوئدی منچستریونایتد 
از علاقه اش به زلاتان ابراهیموویچ گفته بود و حالا با او 
تقابل خواهد داشت. در دیگر بازی مهم، المپیاکوس با 

کریم انصاری فرد به مصاف بشیکتاش ترکیه می رود.

دایی در کنکور دکترا شرکت کرد
علی دایی همواره درفوتبال ایران یک الگو بوده است؛ 
او نه فقط به خاطر افتخارات دوران فوتبالی که به خاطر 
علاقه اش به تحصیل و سطح بالای سواد مورد توجه قرار 
گرفته است. دایی که مدرک فوق لیسانس متالوژی را 
اخیرا دریافت کرده، همچنان قصد ادامه تحصیل دارد تا 
درکنار فعالیت های فوتبالی بار علمی خود را نیز بالا ببرد. 
سرمربی کنونی نفت تهران صبح روز گذشته در کنکور 
دکترای نیمه متمرکز رشته علوم اجتماعی شرکت 
کرد تا دانشجوی مقطع دکترا شود. این حس آقای 
گل فوتبال جهان برای ادامه تحصیل و بالابردن سطح 
دانش خود ستودنی است؛ آن هم درشرایطی که معمولا 
فوتبالیست ها از تحصیل فرار می کنند. این درحالی 
است که دایی درهفته های گذشته به خاطر رفتار 

عجیبش در زمین مسابقه مورد انتقاد قرار گرفته بود.

تاج، تنها ایرانی عضو کمیته های فیفا
با توجه به تغییرات جدیدی که پس از حضور 
اینفانتینو در فیفا رخ داده است،  دو ایرانی در فیفا 
کرسی هایشان را از دست دادند تا فقط یک ایرانی عضو 
کمیته مسابقات فیفا باشد. همان طور که قبلا هم اعلام 
شده، مهدی تاج رئیس کنونی فدراسیون فوتبال عضو 
کمیته مسابقات فیفا شده است. این درحالی است که 
علی کفاشیان درکمیته فوتسال و فوتبال ساحلی فیفا 
عضو بود اما با ادغام این کمیته درکمیته مسابقات علی 
کفاشیان، عملا از کمیته مسابقات کنار گذاشته شد تا 
مهدی تاج جای او را در کمیته مسابقات فیفا بگیرد. یک 
ایرانی دیگر به نام حامد اصفا در کمیته تعیین وضع 
بازیکنان فیفا بود که در تغییرات جدید او هم کنار 
گذاشته شد و بازیکن سابق فوتبال عربستان به نام 

سامی الجابر به جای او دراین کمیته عضو شود.

قلعه نوعی، معلولان را سرذوق آورد
امیر قلعه نوعی سرمربی تیم تراکتورسازی عصر 
روز پنجشنبه درحاشیه اردوی تیمش درمشهد در 
آسایشگاه معلولان شهید فیاض بخش حاضر شد.  
حضور قلعه نوعی در این آسایشگاه موجی از شادی و 

شعف را برای مددجویان به ارمغان آورد.

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/30- 18/00

شایعه روز

پشت پرده جنجال مجری علیه کریمی

در روزهای اخیر جنجال زیادی درباره متنی 
که نویسنده آن مجری سرشناس تلویزیون 
بود، به پا شده است. ماجرا از این قرار بود که 
اسکرین شاتی از اظهارنظر پیمان طالبی مجری 
برنامه های اجتماعی شبکه 3 سیما درباره علی 
کریمی منتشر شد که طالبی غلط املایی کریمی 
را به تمسخر گرفته بود. این موضوع باعث شد 
هواداران پرسپولیس به تندی از طالبی انتقاد 
کنند و خواستار برخورد صداوسیما با این مجری 
شوند. اما این که چطور اسکرین شات از متن 
پیمان طالبی در مجازی منتشر شد و اینطور 
برای او دردسر درست کرد، جالب است. طالبی 
چند شب پیش به صورت همزمان در دو گروه 
تلگرامی با دوستانش چت می کرد. یک گروه که 
تنها 7 عضو داشت و دوستان و هم دوره ای های 
وی در دانشگاه بودند و هیچ ربطی هم به فوتبال 
و رسانه نداشتند و گروه دیگر یکی از گروه های 
اصلی خبرنگاران بود که مدیران آن نیز 
گویندگان رادیو بودند. طالبی همزمان در هر دو 
گروه مشغول چت کردن بود و درگروه کوچک 
دانشگاهی او صحبت از اشتباه املایی علی 
کریمی درکامنتی که زیر پست رئیس جمهوری 
گذاشته بود، می شود و طالبی آن متن عجیب 
درباره کریمی را درجمع هم کلاسی های 
دانشگاهش می نویسد، اما بر اثر یک اشتباه آن را 
در گروه خبرنگاری منتشر می کند. البته او خیلی 
زود متوجه این اشتباه می شود و متن را پاک کرده 
و از حاضرین عذرخواهی می کند اما این متن 
خیلی زود درفضای مجازی منتشر و برای طالبی 

دردسرساز شد.

آنسوی مرز

درخشش انصاری فرد در لیگ اروپا

کریم انصاری فرد در نخستین دیداری که 
در مرحله شانزدهم نهایی لیگ اروپا به میدان 
رفت، عملکرد بسیار درخشانی داشت. بنتو، مربی 
المپیاکوس در دیدار با عثمانلی برای نخستین بار 
از انصاری فرد در ترکیب اصلی استفاده کرد. دیدار 
رفت دو تیم با تساوی بدون گل خاتمه یافته 
بود اما در دیدار برگشت المپیاکوس با نتیجه 
3 بر صفر پیروز شد. در این دیدار مهاجم ایرانی 
عملکردی فوق العاده داشت و در دقایق 47 و 86 
دو گل ارزشمند را برای تیمش به ثمر رساند تا 
المپیاکوس درمجموع دو دیدار رفت و برگشت 
موفق به صعود شود. دو گل سرنوشت ساز 
کریم باعث شد او از طرف یوفا در جمع 4 نامزد 
بهترین بازیکن هفته در لیگ اروپا قرار بگیرد. 
بنتو سرمربی المپیاکوس بعد از پایان این دیدار 
از عملکرد مهاجم ایرانی خود تمجید کرد. بنتو 
درباره عملکرد کریم می گوید:   »انصاری فرد 
باید خودش را با بازی ما سازگار می کرد. مهم این 
است که او در این بازی دو گل را به ثمر رساند و 
عملکرد خوبی داشت. گل های این بازیکن ایرانی 
در بهترین زمان ممکن به ثمر رسید و به ما کمک 

کرد.«

تحقیر آلکمار مقابل لیون
تیم هلندی که علیرضا جهانبخش را در 
اختیار دارد به تلخی از لیگ اروپا حذف شد. در 
یکی از دیدارهای برگشت مرحله یک شانزدهم 
نهایی لیگ اروپا آلکمار در فرانسه به مصاف لیون 
رفت که این دیدار با نتیجه عجیب 7 بر یک به 
سود تیم فرانسوی پایان یافت. درنهایت در 
مجموع دو دیدار رفت و برگشت آلکمار با نتیجه 
11 بر دو مغلوب حریف قدرتمند خود شد تا از 
صعود باز بماند. جهانبخش در این دیدار از ابتدا 
در پست هافبک تهاجمی به بازی گرفته شد اما 

نتوانست مانع حذف لیون شود.

شهروند|  باشگاه ریزه اسپور ترکیه بعد از 
جدایی عجیب مهدی طارمی از این باشگاه 
تصمیم گرفت از این بازیکن به فیفا شکایت 
کند و از این رو باشگاه پرسپولیس تا ششم 
فوریه )18 بهمن( فرصت داشت توضیحات 
و به نوعی دفاعیات خود درمورد بازگشت 
این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا 
ارایه دهد. این پرونده در فیفا درجریان است 
و باید به  زودی شاهد حکم فیفا درمورد آن 
باشیم. روزبه وثوق احمدی، کمیته تعیین 
وضع بازیکنان فدراسیون فوتبال دراین باره 
می گوید: »باشگاه ترکیه ای شکایت کرده 
که طارمی با وجود داشتن قرارداد با این 
باشگاه ترکیه ای و بدون پایبندبودن به 
آن، از باشگاه قبلی خود یعنی پرسپولیس 

پیشنهاد دریافت و قراردادی را با این تیم 
منعقد کرده است. این موضوع درپروسه 
رسیدگی قرار دارد و وکیل طارمی و 
باشگاه پرسپولیس درحال پیگیری این 
موضوع هستند.« این اتفاق درشرایطی 
رخ داده که در زمان عقد قرارداد طارمی با 
پرسپولیسی ها مسئولان این باشگاه اعلام 
کردند؛ باشگاه ریزه اسپور از شکایت خود 
درباره مهاجم سرخ ها گذشت کرده و این 
بازیکن با دریافت رضایتنامه به پرسپولیس 
آمده است. ازسوی دیگر، با توجه به 
شرایط حساس پرسپولیس در لیگ برتر، 
درصورتی که فیفا به سود ریزه اسپور رأی 
دهد، شاید مشکلات عجیبی گریبان این 

باشگاه را بگیرد.

شهروند|  محرومیت 4جلسه ای از 
همراهی استقلال بعد از اتفاقات دربی باعث 
شد تا مهدی رحمتی و باشگاه استقلال 
به این حکم اعتراض کنند و درخواست 
فرجام خواهی داشته باشند اما بعد از 
بررسی دوباره پرونده، کمیته انضباطی به 
درخواست تجدید نظرخواهی این بازیکن 
جواب رد داده و حکم را قطعی دانسته 
است. دروازه بان استقلال در واکنش به 
رد تجدیدنظرخواهی در صفحه اجتماعی 
خود نوشت: »اگر تا به امروز درباره این 
حکم ناعادلانه و عجیب و غریب سکوت 
کردم، فقط به احترام آقای تاج بود. من 
حتی فکر می کنم در انتشار خبر پذیرفته 
نشدن تجدید نظر در آستانه بازی حساس 

نماینده ایران مقابل حریف عربستانی هم 
شیطنت و کینه شخصی وجود دارد.« او 
ادامه داد: »اگر نمی توانم به فیفا شکایت 
کنم لااقل در همین میکسدزون لیگ 
قهرمانان آسیا )بعد از بازی با التعاون( درباره 
اتفاقات عجیب این روزهای فوتبال ایران 
صحبت خواهم کرد. از نگاه پلیسی کمیته 
انضباطی به فوتبال ایران و سکوتش درباره 
کسر امتیازها گرفته تا حضور غیرفوتبالی ها، 
دوشغله ها و بازنشسته ها در فوتبال ایران.« 
رحمتی در پایان آورده است: »کاش وزارت 
ورزش، قوه قضائیه و نهادهای نظارتی 
به احوال این روزهای کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال توجه بیشتری داشته 

باشند.«

ریزه اسپور از مهدی طارمی و سرخپوشان شکایت کرد

خطر ترکیه ای بیخ گوش پرسپولیس
از تخلفات فوتبال ایران خواهم گفت

رحمتی تهدید به افشاگری کرد

شهروند| بی رحمی فوتبال این بار گریبان 
کلودیو رانیری را گرفت؛ پیرمرد 

دوست داشتنی فوتبال ایتالیا 
پس از اوج گیری دوباره در لستر 
سیتی و قهرمانی شگفت انگیز 
در لیگ جزیره، پس از 

شکست در 7 بازی از 
9 مسابقه گذشته کنار 
گذاشته شد تا تمام 
خاطرات خوب گذشته به 

فراموشی سپرده شود.
برکناری رانیری

اخراج کلودیو رانیری شاید 
بعد از ریزشدن درنتایج فصل 

جاری لسترسیتی چندان غیرمنطقی 
هم به نظر نرسد؛ شاید همه آنهایی که 
ازتصمیم مسئولان باشگاه لستر سیتی 
انتقاد می کنند، براساس قهرمانی این 

تیم در سال گذشته اظهارنظر خود را 
انجام می دهند اما وقتی به این مسأله 
نگاه کنیم که قهرمان فصل گذشته 
انگلیس اکنون درمعرض سقوط 
به دسته پایین تر قرار گرفته، شاید 
بتوانیم به مسئولان باشگاه هم 
حق بدهیم. لسترسیتی 
در 7 دیدار از 9 بازی 
خورد  شکست  اخیرش 
که آخرین آن دیدار 
مقابل  پنجشنبه شب 
سویا در لیگ قهرمانان 
بود. این تیم در 25 دیدار 

این فصل لیگ برتر تنها 5 پیروزی کسب کرد و اکنون 
تنها یک امتیاز بالاتر از منطقه سقوط قرار دارد. هرچند 
روباه ها درشکست شب گذشته مقابل سویا نمایش 
امیدوارکننده ای داشتند اما مدیران این باشگاه تصمیم 
گرفتند تا تنها 9ماه بعد از قهرمانی شان در لیگ برتر، 
رانیری را اخراج کنند. دربیانیه باشگاه لسترسیتی آمده 
است: »هیأت مدیره احساس می کند که تغییر درهدایت 
تیم هرچند دردناک اما ضروری است. درجایگاه او 
به عنوان موفق ترین مربی تاریخ لسترسیتی تردیدی 
نیست. با این وجود، نتایج تیم در دیدارهای این فصل 

لیگ برتر، جایگاه تیم در لیگ را به خطر انداخته است«.
شایعات درباره برکناری

درباره اخراج رانیری شایعات زیادی شنیده می شود؛ 

مهم ترین موضوعی که دراین راستا مطرح شده،  شایعه 
اختلاف برخی بازیکنان با این مربی باتجربه است. در 
روزهای گذشته گزارشاتی از بی انضباطی در رختکن 
شنیده می شد و حالا هم برخی رسانه های خارجی 
اعلام کردند بازیکنانی که جشن قهرمانی را درخانه 
جیمی واردی گرفتند، در اخراج رانیری بی تأثیر 
نبودند. واردی درکنار ریاض محرز، دنی درینک 
واتر و وز مورگان، سایه ای از بازیکن فصل پیش هم 
نبودند. آنها تحت تأثیر تنها میوه کارنامه ورزشی شان، 
دچار اضافه وزن بیش از حد شدند و نتوانستند دوباره 

بدرخشند.
حمایت اهالی فوتبال

با وجود تمام مسائل مطرح شده، بسیاری از اهالی 
فوتبال جهان نسبت به برکناری رانیری موضع گرفتند؛ 
نفراتی مانند ژوزه مورینیو، ریو فردیناند، اسپالتی و ... با 
ارسال پیام هایی ناراحتی خود از این اخراج را اعلام 
کردند و تصمیم مسئولان لسترسیتی را عجولانه 

توصیف کردند.

بی رحمی فوتبال این بار گریبان کلودیو رانیری را گرفت

اخراج شگفت انگیز مربی قهرمان


